



DELÅRSRAPPORT APRIL – JUNI 2017

Svenska Aerogel Holding AB

559026-8032

Väsentliga händelser APRIL - JUNI

- ▼ 80 nya kunder efter European Coatings Show
- ▼ 3 nya patentansökningar registrerade
- ▼ Genombrottsorder; den första kommersiella ordern
- ▼ Deltagande på mässor/ konferenser i Kina, USA, Europa
- ▼ Första årsstämman som noterat bolag
- ▼ Återförsäljare etablerad i Sydkorea

	Q2 2017	Q2 2016*	2017	2016*	2016
	1704-1706	1604-1606	1701-1706	1601-1606	1601-1612
Totala intäkter	1,4	5,3	2,0	5,8	7,6
Rörelsens kostnader	6,2	5,1	11,9	8,4	20,1
Resultat före skatt	-4,9	0,1	-10,1	-2,9	-13,0
Resultat efter skatt	-4,9	0,1	-10,1	-2,9	-13,0
Resultat per aktie	-0,38	27,24	-0,78	-1 392	-1,0

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- ▼ EU kommissionen har i augusti godkänt en delprojektredovisning och beviljat en utbetalning om ca MSEK 4,8.

* Siffror för 2016 avser dotterbolaget Svenska Aerogel AB:s siffror för 2016.

VD har ordet

Det andra kvartalet ökade vi tempot ytterligare på Svenska Aerogel. Vårt material är uppmärksammat och vi får tydliga bevis på det från många nya kunder som ser den stora potentialen i Quartzene®. Perioden präglades starkt av ett intensivt samarbete med distributörer och återförsäljare för att ta Quartzene® ut på marknaden och vi fick även ta emot den första kommersiella ordern.

Trycket från marknaden ökade kraftigt det andra kvartalet och vi kunde konstatera att vi har flera intressanta affärsmöjligheter. Det är glädjande för oss och vi utvärderar noggrant alla nya marknader och intressenter. Vi fortsätter enligt plan och håller fast vid vårt starka fokusområde som är isolerande ytskikt. I juni var det dags för Svenska Aerogel att med stolthet bjuda in till den första årsstämman som ett noterat bolag. Vi tog tillfället i akt för att sammanfatta våra tankar omkring marknaden i en uppdaterad operativ plan för verksamheten.

Under det andra kvartalet fick vi alltså nöjet att ta emot *den första kommersiella ordern* och vi kan konstatera att vårt material nu finns i färdiga produkter på den afrikanska marknaden genom Dry Tech Aerogel Ltds försorg. Det handlar i huvudsak om nya färg- och ytskiktsprodukter som genom tillsatsen av Quartzene® får isolerande egenskaper.

Ytterligare en återförsäljare, JTC Jinwoo Trading Co Ltd, har anslutit till Svenska Aerogel och påbörjar nu marknadsföring och försäljning av Quartzene® i Sydkorea. De har ett omfattande nätverk av kunder inom Aerogels affärsområde Färg&Ytskiktsprodukter och vi ser mycket fram emot att följa utvecklingen.

Vår strategi, att initialt fokusera på termiskt isolerande ytskikt genom direktförsäljning och återförsäljare, har visat sig vara framgångsrik och har till utvecklets bättre än vad vi vågade hoppas på. I april presenterade vi Svenska Aerogel och materialet Quartzene® på European Coatings Show i Tyskland och vi fick en fantastisk respons. Från de tidigare ca 20 färgföretag som använder vårt material för produktutveckling har vi nu efter andra kvartalet ökat till drygt 150 företag. Just nu pågår ett intensivt arbete med att stötta alla dessa företag för att de ska lyckas i arbetet med att så snabbt som möjligt utveckla nya attraktiva och konkurrenskraftiga produkter.



Anders Lundström
VD

Kunderna är globalt representerade och varierar i storlek från små till riktigt stora koncerner som t ex Worlee, Sherwin Williams, Akzo Nobel, BASF m fl.

Våra externfinansierade projekt H-House, SME Quartzene® och Aerofilter fortsätter att utvecklas positivt och vi ser idag flera intressanta affärsmöjligheter som kan följa av dessa projekt. Tillsammans med våra kunder som deltar i projekten har vi nått spännande resultat och vi vill gärna berätta om några av dem.

Filtrering är ett viktigt och stort användningsområde för Quartzene®. Vi har långt gångna projekt med filtermaterial för rening av gaser och vätskor (t ex vatten och luft). Svenska Aerogel har tillsammans med Svenska Miljöinstitutet (IVL) utvecklat ett filter för kylskåp som dramatiskt ökar livslängden för frukt och grönsaker. Förekomsten av etylen i t ex kylskåpsluft gör att mognadsprocessen påskyndas. Genom att filtrera bort etylen kan livslängden för

frukt och grönsaker förlängas, och därmed minskas svinnet. Samarbetet har pågått i snart ett år i ett Eurostarprojekt "Aerofilter" med finansieringsstöd av EU via den svenska innovationsmyndigheten Vinnova. Övriga partners i projektet är två turkiska företag, Akjel samt vitvaruföretaget Arcelik. Just nu pågår fas 2 där etylenfiltret dimensioneras och designas för att sedan i fas 3 testas i kylskåp under verkliga förhållanden innan det slutligen når ut på marknaden. Vi tror starkt att Arcelik blir den första kunden inom detta mycket intressanta område, och diskussioner pågår även med andra intressenter.

Isolering. Under det andra kvartalet fick vi ta del av ett flertal positiva resultat från vårt affärsområde som handlar om isoleringsmaterial. Området är stort och projekten vi valt att arbeta med just nu handlar alla om att använda Quartzene® i olika slags isoleringsmaterial. Det finns även intressanta resultat där Quartzene® används inom området ljudabsorption (bullerdämpning). Quartzene® kan förbättra egenskaperna hos de flesta nu existerande material och produkter inom isolering och marknaden är enorm. En prognos visar att den globala marknaden för isoleringsmaterial bedöms vara värd cirka 500 miljarder kronor år 2020. (källa: Grand View Research 2015)

Ytterligare ett användningsområde för Quartzene® växte till sig under andra kvartalet och det handlar om tryckbarhet på papper. Vi har tillsammans med Rise (fd. Innventia) och tre större pappers och massaföretag drivit projekt för att förbättra tryckbarheten på papper. De resultat vi nu får ta del av är mycket lovande och vi kommer säkert att få anledning att berätta mer om detta senare i år.

Parallellt med vår kommersialisering fortsätter vi att ha en tung vetenskaplig förankring för att utveckla vår verksamhet och vår IP. Hittills i år har Svenska Aerogel lämnat in ytterligare fyra patentansökningar: "Vattenfilter", "Formaldehydfilter", "Etylenfilter" och "Silikabeläggningar före tryckning".

Vi har även medverkat i ett antal internationella konferenser för att presentera Quartzene® och vår teknik. Några exempel är:

- ▼ *IE Expo, Shanghai* där vårt budskap var "Clean Air & Clean Water" och vi fokuserade på filtrering
- ▼ *The 21st Annual Green Chemistry & Engineering Conference" i USA.* Svenska Aerogel presenterar "Quartzene® process from synthesis to commercial scale of green nano-porous silica material"
- ▼ *EuroNanoForum 2017", Malta.* Svenska Aerogel presenterade "Nanotechnology and advanced materials in consumer goods"

Hösten ser lovande ut för oss på Svenska Aerogel. Vi har mycket aktiviteter på gång och spännande resultat som förväntas komma både från kommersiellt håll och från vår forskningssida. Vi är redo för nästa etapp i Svenska Aerogels historia.

*Anders Lundström
VD*

VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET

- ▼ **80 nya kunder efter European Coatings Show**
 Svenska Aerogel presenterade sig för första gången på European Coatings Show I Nürnberg och responsen var enorm. 80 nya företag beställde Quartzene för att utveckla nya produkter inom Färg&Ytskikt.
- ▼ **3 nya patentansökningar registrerade:**
 - Formaldehydfilter; fångar formaldehyd i t ex inomhusluft
 - Etylenfilter; fångar in etylengas
 - Silikabeläggning före tryckning; ger förbättrade tryckegenskaper på papper
- ▼ **Genombrottsorder**
 Från Dry Tech Aerogels Ltd I Sydafrika inkom en första kommersiell order på 2 ton Quartzene®. I huvudsak kommer materialet att användas för att öka isoleringsegenskaperna i färg och ytskiktsprodukter. Intäkterna från ordern kommer att redovisas i kvartal 3.
- ▼ **Deltagande på mässor/ konferenser i Kina, USA, Europa**
 - *IE Expo*, Shanghai där vårt budskap var "Clean Air & Clean Water" och vi fokuserade på filtrering
 - *The 21st Annual Green Chemistry & Engineering Conference" I USA*. Svenska Aerogel presenterar "Quartzene® process- from synthesis to commercial scale of green nano-porous silica material"
 - *EuroNanoForum 2017*, Malta. Svenska Aerogel presenterade "Nanotechnology and advanced materials in consumer goods"
- ▼ **Första årsstämman som noterat bolag**
 Stämman ägde rum i Stockholm den 15 juni.
- ▼ **Återförsäljning startar i Sydkorea**
 Ett kontrakt med JTC Jinwoo Trading Co Ltd skapar möjligheter att nå även marknaden för spcialkemikalier i och omkring Sydkorea. Företaget har ett omfattade nätverk av kunder inom Svenska Aerogels affärsområde Färg&Ytskiktsprodukter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ANDRA KVARTALET UTGÅNG

EU kommissionen har den 8 aug 2017 beviljat en utbetalning om ca MSEK 4,8. Detta efter att Svenska Aerogel redovisat SME-Quartzene projektets resultat för perioden.

KORT OM SVENSKA AEROGEL

Svenska Aerogel har sedan starten år 2000 utvecklat materialet Quartzene® för olika industriella tillämpningar. 2015 etablerades en pilotproduktion och produktionskapaciteten utökas stegvis i takt med ökad försäljning. Bolaget har ett flertal industriella samarbeten inom de applikationsområden där Quartzene® för närvarande bedöms ha störst potential.

Svenska Aerogel har genom åren erhållit bidrag för produktutveckling från allmänna medel och EU. Dessa intäkter redovisas i resultaträkningen som övriga rörelseintäkter. Kostnaderna har bestått av utgifter för forskning och utveckling (FoU), marknadsbearbetning, kostnader i samband med patentarbete runt teknologin samt byggandet av organisationen. Investeringar har framförallt skett i produktionsutrustning. Interna och externa utvecklingskostnader har aktiverats. Bolaget inklusive Svenska Aerogel AB, har sedan starten emitterat aktier till ett sammantaget värde av cirka 44,5 miljoner kronor. Bolagets policy är att pågående utvecklingsprojekt aktiveras och skrivs av under tio år.

Patent och andra immateriella rättigheter

Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är väl implementerade och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. Bolaget är innehavare av ett svenskt patent, SE529160 C2, som beviljades den 15 maj 2007. Patentet har sedan fullföljts i ytterligare fyra länder samt Europa genom en internationell ansökan, PCT/SE2005/002036, EPO, USA, Kina, Kanada och Norge. Förutom i Sverige är patentet numera beviljat i USA, Kina, Kanada samt EPO och förväntas beviljas i Norge under 2017. Patentet omfattar en tillverkningsprocess som kan användas för att tillverka bland annat filtermedier för infångning av gasformiga luftföroreningar via impregnering med olika typer av infångningskemikalier. Det beviljade patentet ger skydd för tillverkningsprocessen av det impregnerade materialet och, i Sverige och Kina specifikt, även filtermediet. Bolaget är innehavare av det registrerade EU-varumärket "QUARTZENE" i klasserna 17, 19 och 42 med ansökningsdatum 20 oktober 2011 och registreringsdatum 21 mars 2012. "QUARTZENE" är även registrerat i Sverige sedan 21 oktober 2016 som en grund för en internationell ansökan i Klass 1 som omfattar EU, USA, Kina, Sydkorea, Japan och Norge samt en separat ansökan avseende Kanada. Dessa ansökningar inlämnades under september och oktober 2016.

Med hjälp av Forskarpatent i Uppsala har Svenska Aerogel genomfört en utredning om en grundläggande strategi för företagets skydd av IPR. Nuvarande patent, som ger skydd för processen på de marknader där patent beviljats, kommer att konsekvent byggas ut med produktpatent inom de områden där företaget tar fram produkter själva eller i samarbete med industriella partners.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Intäkter

Koncernens intäkter för andra kvartalet 2017 uppgick till 1,4 (5,3) miljoner kronor, huvudsakligen bidrag för produktutveckling från allmänna medel och EU. För perioden jan-juni 2017 är intäkten 2,0. Nettoomsättningen för provleveranser av Quartzene® uppgår till 0,15 (0,03) miljoner kronor. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0,4 (1,2) miljoner kronor. Aktiveringarna kan hänföras till utvecklingen av Quartzene®.

Kostnader

Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för andra kvartalet 2017 uppgick till 6,2 (5,1) miljoner kronor. Personalkostnaderna uppgick till 2,7 (1,5) miljoner kronor och avskrivningar till 1,0 (0,4) miljoner kronor. För perioden jan-juni 2017 uppgick kostnaderna till 11,9.

Resultat

Resultatet före skatt för andra kvartalet 2017 uppgick till -4,9 (0,06) miljoner kronor. Resultat för perioden jan-juni 2017 uppgick till -10,1.

Tillgångar

Koncernens totala tillgångar uppgick 30 juni 2017 till 41,4 (14,5) miljoner kronor. Ökningen består främst av goodwill som uppstod i samband med omvänt förvärv, ökning av likvida medel samt investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar. Likvida medel uppgick 30 juni 2017 till 9,2 (1,1) miljoner kronor.

Finansiell ställning/Eget kapital och skulder

Eget kapital uppgick 30 juni 2017 till 27,3 (0,3) miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 10,9 (12,7) miljoner kronor.

Investeringar

Bolaget har under perioden april-juni investerat 1,2 (1,2) miljoner kronor, där merparten avser investering i forskning och utveckling samt utbyggnad och utrustning för bolagets produktionsanläggning i Gävle.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,8 (0,3) miljoner kronor under det andra kvartalet 2017.

Koncernstruktur

Svenska Aerogels nuvarande koncernstruktur skapades genom att det publika bolaget Svenska Aerogel Holding AB förvärvade Svenska Aerogel AB genom apportemission och därmed blev moderbolag i koncernen Svenska Aerogel.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns. Eftersom koncernen uppstod genom omvänt förvärv den 14 september 2016 är koncernens jämförelsesiffror Svenska Aerogel AB.

Moderbolaget

Moderbolaget är Svenska Aerogel Holding AB.

Risker

En beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i den bolagsbeskrivning som publicerades i samband med Svenska Aerogels notering på Nasdaq First North i december 2016. Inga omedelbara av väsentlig natur har ägt rum efter publiceringen av denna beskrivning.

Certified Adviser

FNCA SWEDEN AB

Finansiell kalender

- ▼ 23 augusti 2017, delårsrapport andra kvartalet och perioden januari – juni
- ▼ 22 november 2017, delårsrapport för tredje kvartalet, samt för perioden januari – oktober

Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på www.aerogel.se

Svenska Aerogels årsstämma

Svenska Aerogels årsstämma hölls i Stockholm torsdagen den 15 juni 2017

Revisors granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 23 augusti 2017

Anders Lundström

Vd Svenska Aerogel

För vidare information, kontakta:

Anders Lundström, Vd
070 - 656 8042
epost: anders.lundstrom@aerogel.se

Stefan Kaiser, CFO
070 - 001 9461
epost: stefan.kaiser@aerogel.se

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 aug 2017 kl. 08:00 CET.

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN
Svenska Aerogel Holding AB

	Q2 2017 1704-1706	Q2 2016* 1604-1606	2017 1701-1706	2016* 1601-1606	2016 1601-1612
Nettoomsättning	151	31	267	63	280
Aktiverat arbete för egen räkning	363	1 154	710	1 154	2 236
Övriga rörelseintäkter	899	4 108	995	4 562	5 082
	1 413	5 293	1 972	5 779	7 598
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-175	-72	-456	-89	-1 872
Övriga externa kostnader	-2 428	-3 072	-4 405	-4 639	-9 588
Personalkostnader	-2 664	-1 537	-5 142	-2 836	-6 546
Avskrivningar	-967	-440	-1 911	-878	-2 113
Rörelseresultat	-4 821	172	-9 942	-2 663	-12 521
Resultat från finansiella poster	-101	-116	-205	-200	-443
Resultat före skatt	-4 922	56	-10 147	-2 863	-12 964
Skatt					
Periodens resultat	-4 922	56	-10 147	-2 863	-12 964
Hänförligt till					
Moderföretagets aktieägare	-4 922	56	-10 147	-2 863	-12 964
Minoritetsintresse	0	0	0	0	0
Resultat per aktie					
före utspädning (kr)	-0,38	27,24	-0,78	-1 392	-1,00
efter utspädning (kr)	-0,38	27,24	-0,78	-1 392	-1,00
Antalet utestående aktier vid rapporteringsperiodens utgång före utspädning	13 000 000	2 056	13 000 000	2 056	13 000 000

* Siffror för 2016 avser dotterbolaget Svenska Aerogel AB:s siffror för 2016.

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN
Svenska Aerogel Holding AB

	2017-06-30	2016-06-30*	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	11 254	11 055	11 318
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	895	602	729
Goodwill	15 694		16 542
	27 843	11 657	28 589
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 270	765	1 530
Inventarier, verktyg och installationer	425	132	278
	2 695	897	1 808
Summa anläggningstillgångar	30 538	12 554	30 397
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	310	53	203
Övriga fordringar	796	493	617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	520	315	471
	1 626	861	1 291
Kassa och bank	9 237	1 076	21 335
Summa omsättningstillgångar	10 863	1 937	22 626
Summa tillgångar	41 401	14 491	53 023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	650	206	650
Övrigt tillskjutet kapital	61 592	14 820	61 577
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-34 945	-14 681	-24 796
Summa eget kapital	27 297	345	37 428
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5 885	7 701	5 356
Övriga skulder	4 976	4 976	4 976
	10 861	12 677	10 332
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	857	0	1 877
Leverantörsskulder	1 035	504	1 129
Övriga skulder	355	104	1 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	996	861	657
	3 243	1 469	5 263
Summa skulder	14 104	14 146	15 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 401	14 491	53 023

* Siffror för 2016 avser dotterbolaget Svenska Aerogel AB:s siffror för 2016.

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL

Svenska Aerogel Holding AB

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2016-12-31	650	61 577	-24 798	37 429
Periodens resultat			-10 147	-10 147
Optionspremie		15		15
Förändring fond utv				
Utgående eget kapital 2017-06-30	650	61 592	-34 945	27 297

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

Svenska Aerogel Holding AB

	Q2 2017 1704-1706	Q2 2016* 1604-1606	2017 1701-1706	2016* 1601-1606	2016 1601-1612
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultat före finansiella poster	-4 821	172	-9 942	-2 663	-12 521
Avskrivningar	967	440	1 911	878	2 115
	-3 854	612	-8 031	-1 785	-10 406
Erlagd ränta	-101	-116	-205	-200	-444
Betald inkomstskatt	0				0
	-3 955	496	-8 236	-1 985	-10 850
Ökning/minskning kundfordringar	-62	-43	-107	-48	-199
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-331	51	-228	-286	-566
Ökning/minskning leverantörsskulder	236	-387	-94	303	927
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	303	173	-906	52	1 344
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 809	290	-9 571	-1 964	-9 344
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i imateriella anläggningstillgångar	-558	-1 155	-929	-1 155	-2 236
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-638	-63	-1 123	-139	-1 137
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 196	-1 218	-2 052	-1 294	-3 373
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Upptagna lån	0	841	0	4 857	4 000
Amortering av skuld	-239	0	-491	-1 172	-783
Justering omvänt förvärv	0	0	0	0	-14
Nyemission	0	0	0	0	30 000
Optionspremie	15	0	15	0	201
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-224	841	-476	3 685	33 404
Periodens kassaflöde	-5 229	-87	-12 099	427	20 687
Likvida medel vid periodens början	14 466	1 163	21 336	649	649
Likvida medel vid perioden slut	9 237	1 076	9 222	1 076	21 336

* Siffror för 2016 avser dotterbolaget Svenska Aerogel AB:s siffror för 2016.

RESULTATRÄKNING
Svenska Aerogel Holding AB

	Q2 2017 1704-1706	Q2 2016 1604-1606	2017 1701-1706	2016 1601-1606	2016 1601-1612
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-315	0	-661	0	-597
Rörelseresultat	-315	0	-661	0	-597
Resultat från finansiella poster					
Resultat före skatt	-315	0	-661	0	-597
Skatt					
Periodens resultat	-315	0	-661	0	-597

BALANSRÄKNING
Svenska Aerogel Holding AB

	2017 06 30	2016 06 30	2016 12 31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i koncernföretag	108 000	0	93 000
Fordringar koncernföretag	0	0	15 000
	108 000	0	108 000
Summa anläggningstillgångar	108 000	0	108 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar			
Fordran koncernbolag	15		
Övriga fordringar	277	0	88
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40	0	66
	332	0	154
Kassa och bank	3 793	50	4 969
Summa omsättningstillgångar	4 125	50	5 123
Summa tillgångar	112 125	50	113 123
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	650	50	650
Fritt eget kapital			
Överkursfond	112 450		112 435
Balanserat resultat	-396		201
Årets resultat	-661		-597
	112 043	50	112 689
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	82		320
Skulder till koncernföretag	0		114
	82	0	434
Summa skulder	82	0	434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	112 125	50	113 123

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (moderbolag)

Svenska Aerogel Holding AB

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2016-12-31	650	112 435	201	-597	112 689
Omf förra årets resultat			-597	597	
Optionspremie		15	0		15
Periodens resultat				-661	-661
Utgående eget kapital 2017-06-30	650	112 450	-396	-661	112 043